

WeDo Marketing ApS

H. G. Junkers Vej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 25 83 34

Årsrapport

24. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Christoffer Hübertz Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeDo Marketing ApS
H. G. Junkers Vej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 25 83 34

Regnskabsår: 24. november - 31. december

Direktion

Daniel Grønhøj Hansen
Christoffer Hübertz Christensen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed, herunder rådgivning og salg af forskellige former for reklame samt aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.688 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr.

Det er første regnskabsår og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>323.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>323.461</u>
Likvide beholdninger	<u>252.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.232</u>
Aktiver i alt	<u>576.246</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	51.000
3 Overført resultat	<u>102.575</u>
Egenkapital i alt	<u>153.575</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14
Selskabsskat	31.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330
Anden gæld	<u>387.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.671</u>
Passiver i alt	<u>576.246</u>
4 Eventualposter	

Noter

	24/11 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.411.067
Andre omkostninger til social sikring	12.402
Personalemkostninger i øvrigt	128.866
	<u>1.552.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2015	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>102.575</u>
	<u>102.575</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.